

Från: Ella Lundström <ellun001@gmail.com>

Skickat: den 11 juni 2019 23:25

Till: Taifun Alishenas

Ämne: Ella E16

Hej Taifun!

Eftersom att du inte var med på studenten och jag inte hade chansen att prata med dig då så tänkte jag att jag skriver till dig istället!

Jag ville bara tacka så otroligt mycket för dessa tre år, du är en sådan fantastisk lärare och det märks verkligen att du älskar matematik när du undervisar, och det är så härligt att se. Det har även varit fantastisk att vi fick ha kvar dig som lärare under det år som gått, för vi hade inte velat ha någon annan! Du är en stor anledning till varför jag valde att fortsätta läsa kurserna under tvåan och trean, och även fast matte inte är min starkaste kurs så har du alltid sett till att finnas till hjälp och att lära ut på bästa möjliga sätt, och det tackar jag för!

Det kommer kännas konstigt att inte längre gå på designgymnasiet och att inte längre ha dig som mattelärare, men nu är det dags att vi lämnar plats för nya elever ;).

Tack för allt ännu en gång, Taifun, jag önskar dig allt gott! :)

Med vänliga hälsningar / Ella

Hej Ella,

jag blev helt rörd när jag läste ditt mail och tackar dig hjärtligt för dina fina ord som var den bästa avskedspresent jag fått någonsin.

Det var synd att jag inte kunde vara med på studenten. Jag jobbade på min andra skola, Mediagymnasiet.

Det var ett nöje för mig att kunna följa din och dina klasskompisars utveckling i matematik under dessa tre år. Ni som konstnärsintresserade icke-tekniker var och är det levande beviset för mig att matematiken som en aktivitet av den mänskliga hjärnan och som ett verktyg för tillfredsställelsen av den barnsliga nyfikenheten kan beröra, inspirera och entusiasmera alla människor oavsett intresse, inriktning och förkunskap, om den presenteras på ett pedagogiskt och intressant sätt.

Det är den största äran för en lärare att bli positivt ihågkommen av sina elever efter skoltiden. Jag känner känslan i rollen av en elev eftersom jag själv som tonåring har fått mitt intresse för matematik av en underbar lärare som jag hade i grundskolans klass 4. Nu får jag den igen, men i den ombytta rollen som lärare, vilket känns fantastiskt.

Jag vill tacka dig än en gång för dina fina ord och önskar dig all lycka för din framtida planer.

Hjärtliga hälsningar

Hälsningar

Taifun

Från: Ella **Lundström** <ellun001@gmail.com>

Skickat: den 20 juni 2019 00:13

Till: Taifun Alishenas <Taifun.Alishenas@designgymnasiet.se>

Ämne: Re: Ella E16

Tack för dina fina ord!

Jag har verkligen haft tre underbara år på designgymnasiet och jag önskar att de som kommer efter mig ska få uppleva detsamma, och det är pga lärare som dig som gör det möjligt!

Tack ännu en gång för allt!

Ella

Från förälder på Designgymnasiet Sickla.

Katarina Wellington

to 11-30, 14:15

Det var fin läsning!!! :) 30 nov. 2017 kl. 14:05 skrev Barbro Björkell Överli <Barbro.BjorkellOverli@designgymnasiet.se>: :) Vilken skillnad ni gör i elevens liv (o förälderns...)! Vänliga hälsningar <E7A6FA9A-EFDB-4FAE-BF14-A0383F2F989B[134].png> Barbro Björkell

Barbro Björkell Överli

to 11-30, 14:05

Hej!

Jag ingår i ett nätverk för föräldrar till särskilt begåvade barn där en förälder till ett barn på Designgymnasiet Sickla också ingår. Jag ställde en fråga via mejl vad hon tycker om skolans bemötande om man har särskild begåvning. Nedan ser ni hennes svar. Jag frågade om jag fick delge er detta och det fick jag. Jättekul att se att vi har skolor som kan bemöta särskild begåvning så väl – i detta nämnda nätverk ser man alltför ofta föräldrar som stångar huvudet blodigt på sina skolor för att få anpassningar eller stimulans för sina barn.

Jag är supernöjd! Det är mitt korta svar. Den springande punkten är individuell anpassning och ett gott socialt klimat vilket DG lyckas väldigt bra med. Min son som går i åk 1 på teknikprogrammet är särbegåvad (ca 130), har ADHD (arbetsminne 85) och grav dyslexi vilket gör honom till en stjärna på matte och konstruktion/design med god 3D blick men med stora svårigheter särskilt i läsmännen. Han är lite barnslig som ADHD ofta är eftersom de mognar senare och han har ingen nära vän i klassen men han trivs ändå bra eftersom han känner sig tillräckligt respekterad och eftersom de får hålla på med hans favoritämnen. Specialpedagogen har själv ett särbegåvat NPF barn och mentorn Malin (som hade utvecklingssamtal med oss i 2h!) var insatt både i NPF och särbegåvning. En god ledare i rektorn som direkt tog emot mig och barnens pappa samtidigt med en annan särbegåvad (högre begåvning utan NPF-även han är nöjd) killes familj (kontakta mamman XXX om du vill) som vi tänkt ha ett nära samarbete med (men ännu inte kommit igång). **Jag vill även framhålla matteläraren Taifun som tagit sig tid sena vardagkvällar efter prov att förklara komplexa tal för min son. Min son har för första gången i sitt liv behövt plugga matte hemma. Han har inte tidigare fått någon utmaning i matte eftersom de som har ADHD ofta inte anses vara akademiskt kompetenta. Nu går det i lagom takt (dubbelt så fort som i grundskolan) för honom. För första gången behöver jag inte ständigt jaga skolan för att de ska bedöma kunskap istället för prestation (väldigt vanligt om man har barn med ffa dyslexi) och min son tar ett ganska stort eget ansvar eftersom han mognat och är motiverad att gå till skolan.** Skolan har stora klasser men eftersom det bara är en klass per årskurs så känns skolan liten och mysig ändå. Jag har erfarenhet från tre grundskolor utöver DG och det är första gången som det inte är några som helst problem vilket är ett väldigt gott betyg!

Med vänliga hälsningar

Maria Bivesjö

Kvalitets- och utvecklingsstrateg

Klara- och ProCivitas gymnasieskolor

.....

AcadeMedias Teoretiska Gymnasieskolor

Besöksadress: Adolf Fredriks kyrkogata 2, Stockholm

Postadress: Box 213, 101 24 Stockholm

Mnr: 46 (0)70-222 87 05

E: maria.bivesjo@academedia.se

W: <http://www.academedia.se>

Hej!

Vi skriver till er med anledning av att vi är föräldrar till ungdomar som går på Designgymnasiet (DG) i Sickla, en gedigen skola med mycket kompetent personal där våra ungdomar trivs mycket bra. Det har dock kommit till vår kännedom att matematiklärare Dr Taifun Alishenas (Taifun) har blivit uppsagd, vilket gjorde oss bestörta då han både är en mycket skicklig och omtyckt lärare, både bland elever och föräldrar. Vad vi förstått är även skolans ledning nöjda med hans insatser. Vi, och framför allt våra ungdomar, vill gärna att Taifun fortsätter som matematiklärare på DG.

Vi vet att man idag inte får tillsvidareanställa obehöriga lärare (som inte har lärarlegitimation) och att man kan säga upp obehöriga tillsvidareanställda lärare med hänvisning till omorganisation och "arbetsbrist", vilket är anledningen till att Taifun blivit uppsagd. Vi erfar dock inte att lagen säger eller behöver tolkas som att man måste säga upp tillsvidareanställda obehöriga lärare. Som stöd för detta bekräftar Skolverkets Upplysningstjänst att det inte finns något lagkrav på att säga upp lärare som redan har fast anställning men inte har legitimation. De säger även att undantag för legitimation kan göras om det finns särskilda skäl med hänvisning till eleverna.

Även Lärarförbundet noterar att man inte behöver säga upp dessa lärare

<https://www.lararforbundet.se/artiklar/krav-pa-lararlegitimation-ger-inte-arbetsgivaren-ratt-att-varsla>

Jan Björklund har också sagt att "De som är fast anställda ska givetvis få behålla sina anställningar. "

<https://lararnastidning.se/obehoriga-larare-ska-inte-fa-fast-anstallning/>

Taifun är med stor säkerhet bara en av många skickliga, men obehöriga lärare, inom AcadeMedia som bidrar till goda resultat och nöjda elever och föräldrar. Vi är rädda för att det blir fler omtyckta och skickliga lärare på DG som våra barn inte kommer att få möta igen efter sommarlovet, men för tillfället känner vi bara till Taifuns situation och kommer därför fortsättningsvis att fokusera på honom.

Taifun besitter en ämneskompetens inom sitt område som lyfter resultaten för alla elever, från de som behöver extra stöd till de särskilt begåvade som behöver extra utmaningar. Med sin forskarexamen från KTH kan han sitt ämne på djupet och kan sätta in matematiken i sitt sammanhang samtidigt som har förmår att väcka nyfikenhet och lust till sitt ämne, även hos elever som tappat intresset för matematik.

Taifun är även en god pedagog, han har skapat digitala pedagogiska hjälpmedel på www.mathonline.se (där ni även kan läsa mer om Taifun) och www.mattekollen.se och undervisat även i andra ämnen på flera språk under väldigt lång tid med ett kontinuerligt driv att ständigt utvecklas. Vi ser Taifun som en stor tillgång för DG som man bör göra vad man kan för att förvalta och utveckla.

Flera av hans elever har skrivit till DGs rektor Hanna Levin med en önskan om att Taifun ska få vara kvar: "Jag skriver för att informera dig att Taifun har och är den bästa matteläraren jag har någonsin haft och önskar att han fortsätter jobba som mattelärare för oss på DG."

Eleverna har även givit uttryck för sin uppskattning muntligt till oss föräldrar:

"Äntligen känns matten meningsfull"

"Taifun är den bästa mattelärare jag någonsin haft"

"Det är inga problem med matten, Taifun förklarar allt så bra"

Följande konversation visar även på en stolthet från elevernas sida och att Taifun är god reklam för skolan och koncernen:

- Min mattelärare är grym, han är doktor i matematik
- Cool, vilket gymnasium går du på?
- DG

Vi förstår att ni behöver kunna visa upp statistik på att ni har behöriga lärare, och även vi strävar givetvis efter att det ska finnas behöriga lärare men vi ser också till den personliga lämpligheten. Vi anser att man måste kunna se individens kompetens och arbete och kunna göra undantag för särskilt lämpade lärare som saknar legitimation. Det vi alla strävar efter är att våra ungdomar/era elever ska få med sig så goda kunskaper som möjligt ut i livet och till eventuella högre studier, utöver en glädje och nyfikenhet för kunskap. Vi anser därför att man bör värna extra om de lärare som besitter den förmågan. Vi anser dessutom att för en huvudman måste även "kundernas" dvs elevernas åsikter och upplevelse av matematikundervisningen få spela en stor roll för huvudmannens agerande.

Vi anser att Academedia som en stor tongivande aktör inom skolsverige, med stort mandat bakom sig i form av ägare, nöjda föräldrar och barn/ungdomar, borde kunna ta debatten och gå i bräschen för att lyfta att reell kompetens kan vara likvärdig med formell kompetens. Man kan verifiera kompetensen t ex genom ett arbetsprov i väntan på laglig behörighet.

Vi föreslår:

- Att ni som huvudmän ger skolledningen en chans att behålla lärare som berikar skolans verksamhet, även om de inte har den formella kompetensen, genom att erbjuda en typ av anställning där de som önskar kan tillgodogöra sig sin pedagogiska kompetens under tiden de arbetar, t ex genom en deltidsanställning som möjliggör studier.
- Att ni återkallar uppsägningen av Taifun, som är en stor tillgång både för elever och er som koncern. **Taifun har dessutom under den konversation vi föräldrar fört med honom, sagt sig vara villig att läsa in behörigheten. Därmed kvarstår inte grunden för er uppsägning.**

Med vänliga hälsningar

Ann Marie Englander
Sarah Holst
Karin Svahn

Föräldrar till elever på Designgymnasiet Sickla

Svara alla | ▼ Ta bort Skräppost | ▼ ...



Re: SV: Du har blivit nominerad

SB

Sara Björnin <info@larargalan.se>

sö 05-05, 13:22

Taifun Alishenas ▾



Svara alla | ▼

Lärargalan

Det här meddelandet skickades med hög prioritet.

Du svarade den 2019-05-06 00:58.

Hej Taifun,

Grattis! Ja precis, du har blivit nominerad av någon/några av dina elever till årets gala för lärare. Det är bara att njuta av det, du behöver inte göra något. Sprid oss gärna och var med och hylla läraryrket!

Lärargalan är en stiftelse som finns till för att hylla lärare och på vårt sätt stötta och lyfta yrket och det jobb ni gör. Samt höja status på läraryrket.

Nästa steg är en utvald jury ifrån branschen som väljer ut lärare efter behörighet, nominering samt att vi kontaktar rektorer för att undersöka mer om läraren.

Dessa lärare (ca 1000 lärare) får inbjudan till årets gala i Stockholm. Dessa lärare lägger vi oxå upp på hemsidan senare i höst. Efter den perioden, om inte din nominering kommit upp kan du kontakta oss igen för att höra efter den.

Galan är en kväll på Berns i Stockholm i november. Det börjar med mingel och övergår vanligtvis med middag och prisutdelning samt underhållning. Alla som blir bjuda bekostar galan själva för ca 450 kr. Inga exakta datum är satta ännu.

Jag hoppas att vi hörs igen.

Följ oss gärna på sociala medier @larargalan så får du veta mer framöver.

Tack
/Sara

Vänliga hälsningar

Sara Björnin
Projektledare för Stiftelsen [Lärargalan](http://larargalan.se)

"Att förmedla kunskap är en sällsynt talang som få behärskar. En bra lärare gör skillnad både för den enskilda eleven och samhället i stort. Lärargalan hyllar och lyfter Sveriges lärarhjältar runt om i landet genom elevernas röster. Under en årlig galakväll prisas lärare på scen som landets alla gymnasie-, högstadie- och mellanstadieelever har röstat fram. Inför 2018s gala, deltog 30 000 elever från samtliga kommuner med nomineringar."

Telefon: 073 425 98 80
www.larargalan.se

On 2019-04-10 17:57, Taifun Alishenas wrote:

| Hej,

Svara alla | ▼ Ta bort Skräppost | ▼ ...



frågor:

- 1) Vad inner detta för mig rent praktiskt?
- 2) Vilket datum kommer beslutet om vinnarna att fattas?
- 3) Vilket datum och var kommer galan att äga rum i år?

Tack för svar.

Med vänliga hälsningar

Taifun Alishenas
Lärare i Matematik

Från: Lärargalan <info@mail179-25.suw41.mandrillapp.com> för Lärargalan <info@larargalan.se>

Skickat: den 10 april 2019 15:09:57

Till: Taifun Alishenas

Ämne: Du har blivit nominerad

Grattis! Du har blivit nominerad till Sveriges största gala för lärare av en eller flera av dina elever.

Läs mer om Lärargalan på <https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=www.larargalan.se&data=01%7C01%7Ctaifun.alishenas%40designgymnasiet.se%7Cacfa752174d1446ede8308d6bdb5d5f0%7C575945ce2ee04503ba906fb4a03b8c30%7C1&reserved=0>

Följ oss på @larargalan på Instagram eller Lärargalan på Facebook för att få senaste nytt.

<https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Flarargalan%2F&data=01%7C01%7Ctaifun.alishenas%40designgymnasiet.se%7Cacfa752174d1446ede8308d6bdb5d5f0%7C575945ce2ee04503ba906fb4a03b8c30%7C1&reserved=0>

Studenten

Inkorger



Sam Hedin

5 juni 2020 17:45 (för 3 dagar sedan)

till mig

Hej! Jag hade bakat till dig men du kom tyvärr inte. Du får tänka dig att du äter en choklad och espresso cupcake.

Ville tacka för att du varit den enda bra matteläraren jag haft och fick mig att förstå att jag faktiskt kan matte. Ska ta med mig det resten av livet även fast jag aldrig kommer tänka på algebra igen

Birgit

fre 5 juni 19:52 (för 3 dagar sedan)

ta

Linde

roth

Hej.Å, så roligt att få dessa ord av eleven till dig, och tack för att du delar med dig. Ha en fin helg. Mvh,

Taifun Alishenas <taifun@mediagymnasiet.se>

fre 5 juni 21:40 (för 3 dagar sedan)

till Sam

Hej Sam,

jag blev helt rörd när jag läste ditt mail och tackar dig hjärtligt för dina fina ord. Det var synd att jag inte kunde vara med på studenten.

För mig var det ett nöje att kunna följa din och dina klasskompisars utveckling i matematik under detta läsår.

Det är den största äran för en lärare att bli positivt ihågkommen av sina elever efter skoltiden. Jag känner känslan i rollen av en elev eftersom jag själv som tonåring har fått mitt intresse för matematik av en underbar lärare som jag hade i grundskolans klass 4. Nu får jag den igen, men i den ombytta rollen som lärare, vilket känns fantastiskt.

Jag vill tacka dig än en gång för dina fina ord och önskar dig all lycka för dina framtida planer.

Hälsa alla i klassen!

Hjärtliga hälsningar

Taifun

TAI FUN

enligt dina elever så är du:

en som hjälpa till med allt inom matte

bra på att förklara så att man förstår

kunnig

grym på matte

den som man får svar på allt ifrån

noggrann

hjälpssam

snäll